事 務 連 絡

令和３年１月 13 日

各都道府県衛生主管部（局） 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

「医療用医薬品に係る元素不純物の取扱いに関する質疑応答集

について（Ｑ＆Ａ）について」の訂正について

 令和２年12月 28日付け厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課事務連絡「医

療用医薬品に係る元素不純物の取扱いに関する質疑応答集について（Ｑ＆Ａ）につい

て」の記載に誤りがございましたので、下記のとおり差し替え訂正方よろしくお願い

いたします。

記

＊下線部を削除

正 誤

（標題）
医療用医薬品に係る元素不純物の取扱い

に関する質疑応答集（Ｑ＆Ａ）について

（標題）
医療用医薬品に係る元素不純物の取扱い

に関する質疑応答集について（Ｑ＆Ａ）

について